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      III.1 Meble i wyposażenie  

      III.1.1. Meble i wyposażenie – oddział przedszkolny w Gaju Małym (GM 1) wraz z montażem 

1 Stoły przedszkolne 

prostokątne z regulowana wysokością 

szt 8 Blaty stołów wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w kolorach (2 szt. czerwony,2 szt. niebieski, 2 szt. zielony, 

2 szt. żółty). Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykończone kolorowym obrzeżem PCV o gr. 2 mm. Metalowe 

regulowane nogi stołu  w kolorze czerwonym, żółtym, niebieskim i zielonym  .Możliwość regulacji wysokości do 

wymiarów: 40, 46, 53 i 59 cm. wym. 115 x 65 cm.  

2 Krzesełka przedszkolne szt 25 Krzesełka z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki bukowej o gr. 6 mm. Stelaż wykonany z rury 

okrągłej o śr. 18 mm. Wyprofilowane siedzisko eliminuje ucisk pod kolanami w trakcie siedzenia, a delikatnie 

zaokrąglone oparcie zapewnia wygodę i wpływa korzystnie na estetykę krzesełka. Tylne nóżki wyposażone w stopki 

z tworzywa delikatnie odchylone do tyłu, co zwiększa stabilność i zapobiega bujaniu się przez dzieci. Nóżki, 

siedziska i oparcia zabezpieczone miękkimi elementami przed otarciami i innymi uszkodzeniami mechanicznymi. 

Zatyczki z tworzywa chroniące podłogę przed zarysowaniem. Kolory zatyczek na oparciu są wskazaniem rozmiaru 

zgodnie z normą i wymaganiami  Sanepid-u. Krzesełka można stawiać jedno na drugim.. Zgodne z normą PN -EN 

1729-1: 2007 oraz PN -EN 1729-2: 2007. Rozmiar 2 – dla dzieci 3 letnich. Stelaż czerwony, żółty, zielony i 

niebieski. 

3 Szafa z parą drzwi, półką i aplikacją  

domek 

szt 1 Szafka z parą drzwi, półką i aplikacją. Aplikacja wykonana z drewna Wymiary : s82,g.38 w.84cm. 

4 Szafa z parą drzwi, półką i aplikacją  

trawa 

szt 1 Szafka z parą drzwi, półką i aplikacją.  Aplikacja wykonana z drewna Wymiary : s82,g.38 w.84cm. 

5 Szafa z pojemnikami drewnianymi XL szt 2 Szafka z pojemnikami , wykonana z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk. Wymiary: szer. 84 cm, gł. 39 cm, 

wys. 131 cm, pojemniki  drewniane w różnych kolorach. 

6 Szafa wysoki komin z półeczkami i 

aplikacja słońce 

szt 1 Szafka wysoki komin z półeczkami i aplikacją.  Aplikacja wykonana z drewna Wymiary: s41.g.38. w166 cm. 

 

7 Szafka  z półkami i aplikacją krówka  szt 1 Szafka z półkami  i aplikacją. Aplikacja wykonana z drewna  Wymiary : s82,g.38 w.84cm. 

8 Biurko dla nauczyciela szt 1 Biurko wykonane z laminowanej płyty wiórowej w tonacji brzozy, z kolorowymi elementami z płyty MDF. 
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Wyposażone w szufladę i szafkę z zamkiem.  wym. 109,5 x 70 x 73,5 cm 

9 Krzesło obrotowe dla nauczyciela szt 2 Wyposażone w wysokie, ergonomicznie wyprofilowane oparcie, zapewniające optymalne wsparcie dla kręgosłupa. 

Regulowana wysokość. Krzesełko na kółkach. Materiał: 100% włókno syntetyczne. 

10 Dywan  szt 1    
Dywan. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiadający Certyfikat Zgodności – tzn. oraz atest 

higieniczny,wym. 3 x 4 m, kolor lub aplikacja do uzgodnienia. 

11 Tablica korkowa szt 1 Korkowa tablica z drewnianą ramą, do prezentacji prac lub wywieszania ogłoszeń szkolnych. wym. 100 x 150 cm 

12 Aplikacja ozdobna szt 2 Kolorowe aplikacje z płyty MDF, do zamocowania na ścianę. Stanowią zarówno dekorację sali, jak również panele 

manipulacyjne usprawniające motorykę ręki dziecka  wym. 39 x 59 cm 

13 Gabloty informacyjne szt 1 Gablota ogłoszeniowa wewnętrzna jednodrzwiowa .Wykonana z bezpiecznego szkła akrylowego. Rama aluminiowa 

anodowana w kolorze srebrnym, narożniki plastikowe .Drzwi uchylne zamykane na dwa zamki. Zawiasy montowane 

na dłuższym boku. Możliwość zawieszenia w poziomie lub w pionie. Grubość gabloty 3,5 cm przestrzeń użytkowa 2 

cm. W komplecie zestaw montażowy wraz z instrukcją. Wersja magnetyczna. Wymiary 70x100. 

14 Rolety okienne Zestaw 1 Rolety materiałowe  w kasecie z prowadnicami,  kaseta biała, kolor  rolety do uzgodnienia. 

UWAGA ! Należy dokonać pomiaru okien 

15 Szatnia dla dzieci 5 modułowa szt 5 Eleganckie i funkcjonalne szatnie, wykonane z płyty wiórowej w tonacji klonu. Wyposażone w półeczkę, przegródki 

z haczykami na ubrania i worki. Półeczka na buty jest ażurowa, co ułatwia utrzymanie szatni w czystości. Wnęka o gł. 

25 cm wys. ławeczki 34 cm, 5 modułów  wym. 108,5 x 50 x 130 cm. 

16 Leżaki przedszkolne szt 15 Łóżeczko ze stalową konstrukcją i tkaniną przepuszczającą powietrze. Narożniki z tworzywa sztucznego stanowią 

nóżki łóżeczka, a ich konstrukcja pozwalana na układanie łóżeczek jedno na drugim, co ułatwia ich przechowywanie. 

wym. 132 x 60 x12,5 cm  kolor niebieski. 

 

17 Wózek do leżaków szt 1 Metalowa konstrukcja pozwalająca na łatwe przemieszczanie maksymalnie 15 łóżeczek jednocześnie 

 

18 Pościel w kolorze różowym i niebieskim szt 15 Komplet stanowi poduszka i kołderka wraz z prześcieradłem z gumką. Pościel może być prana w pralce.  różne wzory  
wym. kołderki 80 x 120 cm wym. poduszki 35 x 50 cm 
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 niebieska,  różowa 

19 Powłoczki szt 15 Bawełniana pościel dla malucha.  wym. kocyka i poszewki 118 x 70 cm  wym. poduszki 48 x 30 cm  

20 
Prześcieradła 

szt 15  
Prześcieradła 118 x 70 cm , różne wzory. 

   

III.1.2. Meble i wyposażenie – oddział przedszkolny w Gaju Małym (GM 2)dostawa wraz z montażem. 

21 Stoły przedszkolne 

prostokątne z regulowanymi 

wysokościami 

 

szt 8 Blaty stołów wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w kolorach   (2 szt. czerwony,2 szt. niebieski, 2 szt. zielony, 

2 szt. żółty).Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykończone kolorowym obrzeżem PCV o gr. 2 mm. Metalowe 

regulowane nogi stołu  w kolorze czerwonym, żółtym, niebieskim i zielonym  .Możliwość regulacji wysokości do 

wymiarów: 40, 46, 53 i 59 cm. wym. 115 x 65 cm. 

22 Krzesełko przedszkolne  szt 25 Krzesełka z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki bukowej o gr. 6 mm. Stelaż wykonany z rury 

okrągłej o śr. 18 mm. Wyprofilowane siedzisko eliminuje ucisk pod kolanami w trakcie siedzenia, a delikatnie 

zaokrąglone oparcie zapewnia wygodę i wpływa korzystnie na estetykę krzesełka. Tylne nóżki wyposażone w stopki 

z tworzywa delikatnie odchylone do tyłu, co zwiększa stabilność i zapobiega bujaniu się przez dzieci. Nóżki, 

siedziska i oparcia zabezpieczone miękkimi elementami przed otarciami i innymi uszkodzeniami mechanicznymi. 

Zatyczki z tworzywa chroniące podłogę przed zarysowaniem. Kolory zatyczek na oparciu są wskazaniem rozmiaru 

zgodnie z normą i wymaganiami  Sanepid-u. Krzesełka można stawiać jedno na drugim.. Zgodne z normą PN -EN 

1729-1: 2007 oraz PN -EN 1729-2: 2007. Rozmiar  – dla dzieci 4 letnich. Stelaż czerwony, żółty, zielony i niebieski. 

23 Szafa z pojemnikami drewnianymi XL szt 2 Szafka z pojemnikami , wykonana z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk. Wymiary: szer. 84 cm, gł. 39 cm, 

wys. 131 cm, pojemniki  drewniane kolorowe. 

 

24 Szafa z parą drzwi szt 1 Szafa wysoka z dużymi  i małym półkami .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Jedna  para drzwi. Drzwi w 

kolorach: żółty, czerwony, niebieski lub zielony. Wymiary 83,6x40x190 
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25 Szafa wysoka z dwoma parami drzwi szt 2 Szafa wysoka z dużymi  i małym półkami .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Dwie pary drzwi. Drzwi w 

kolorach: żółty, czerwony, niebieski lub zielony. Wymiary 83,6x40x190  

26 Szafa wysoka z półkami szt 2 Szafa wysoka wyposażona w  półki .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Wymiary 83,6x40x190  

27 Dywan szt 1 Dywan . Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiadający Certyfikat Zgodności – tzn. oraz atest 

Higieniczny.  wym. 3 x 4 m, kolor lub aplikacja do uzgodnienia 

28 

Biurko dla nauczyciela 

szt 1 Biurka wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji brzozy, wykończone obrzeżem o gr. 2 mm, z 

kolorowymi elementami z płyty MDF. Wyposażone w szafkę na zamek i 1 szufladę. wym. 110 x 70 x 74 cm, kolor 

żółty. 

29 
Fotel obrotowy 

szt 1 Wyposażone w wysokie,  ergonomicznie wyprofilowane oparcie, zapewniające optymalne wsparcie dla kręgosłupa. 

Regulowana wysokość. Krzesełko na kółkach. Materiał: 100% włókno syntetyczne. 

30 Aplikacja ozdobna szt 2 Kolorowe aplikacje z płyty MDF, do zamocowania na ścianę. Stanowią zarówno dekorację sali, jak również panele 

manipulacyjne usprawniające motorykę ręki dziecka. wym. 80 x 30 cm 

31 Gabloty informacyjne szt 1 Gablota ogłoszeniowa wewnętrzna dwudrzwiowa .Wykonana z bezpiecznego szkła akrylowego. Rama aluminiowa 

anodowana w kolorze srebrnym, narożniki plastikowe .Dwoje uchylnych drzwi uchylne zamykanych na dwa zamki. 

Zawiasy montowane na dłuższym boku. Grubość gabloty 3,5 cm przestrzeń użytkowa 2 cm. W komplecie zestaw 

montażowy wraz z instrukcją. Wersja magnetyczna. Wymiary 150x100. 

32 Rolety okienne Zestaw 1 Rolety materiałowe  w kasecie z prowadnicami,  kaseta biała, kolor rolety do uzgodnienia. 

UWAGA ! Należy dokonać pomiaru okien 

33 Szatnia dla dzieci 5 modułowa szt 5 Eleganckie i funkcjonalne szatnie, wykonane z płyty wiórowej w tonacji klonu. Wyposażone w półeczkę, przegródki 

z haczykami na ubrania i worki. Półeczka na buty jest ażurowa, co ułatwia utrzymanie szatni w czystości .Wnęka o gł. 

25 cm wys. ławeczki 34 cm, 5 modułów  wym. 108,5 x 50 x 130 cm 
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34 Szafa BHP szt 1 
Wykonana jest z blachy stalowej pokrytej farbą proszkową. Drzwi dwuskrzydłowe, wyposażone w wywietrzniki oraz 

miejsce na identyfikator, zamykane zamkiem kluczowym z trzypunktowym ryglowaniem. W lewej części znajdują się 

4 półki, w prawej drążek na ubrania oraz uchwyt na narzędzia do sprzątania. Szafa gospodarcza ma wydzieloną 

komorę w kształcie litery ”L” i jedną komorę skrytkową  o wym. 26 x 29 x 49 cm i trzy komory skrytkowe o wym. 33 

x 29 x 49 cm. wym. 60 x 49 x 180 cm. 

35 Szafa na pościel z przesuwanymi 

drzwiami 

szt 1 Szafa z wygodnymi przesuwanymi drzwiami. Półeczki przeznaczone do przechowywania 15 kompletów pościeli.  
wym. 142,5 x 45 x 104 cm 

36 Leżaki przedszkolne szt 10 Łóżeczko ze stalową konstrukcją i tkaniną przepuszczającą powietrze. Narożniki z tworzywa sztucznego stanowią 

nóżki łóżeczka, a ich konstrukcja pozwalana na układanie łóżeczek jedno na drugim, co ułatwia ich przechowywanie. 

wym. 132 x 60 x12,5 cm  kolor niebieski. 

37 Wózek do łóżeczek szt 1 Metalowa konstrukcja pozwalająca na łatwe przemieszczanie maksymalnie 15 łóżeczek jednocześnie 

38 Pościel w kolorze różowym i niebieskim szt 10 Komplet stanowi poduszka i kołderka wraz z prześcieradłem z gumką. Pościel może być prana w pralce.  różne wzory  
wym. kołderki 80 x 120 cm wym. poduszki 35 x 50 cm 
 niebieska,  różowa  

39 Powłoczki szt 10 Bawełniana pościel dla malucha.  wym. kocyka i poszewki 118 x 70 cm  wym. poduszki 48 x 30 cm  

40 Prześcieradła szt 10 Prześcieradła 118 x 70 cm , różne wzory. 

III.1.3. Meble i wyposażenie – oddział przedszkolny w Gaju Małym(GM 3)dostawa i montaż 

41 Szafa magazynowa stalowa szt 1 Konstrukcja spawana, trzy przestawne półki o maksymalnym obciążeniu 70kg/m2. Drzwi przesuwane . wym. 100 x 

60 x 180 cm 

42 Stół przyścienny z półką szt 1 Stół przyścienny wykonany ze stali nierdzewnej, skręcany ,nogi i półki łączone za pomocą śrub, wysokość 85 cm, 

głębokość 60cm, szerokość 100 cm. 1 półka. 

43 Stół ze zlewem dwukomorowym szt 1 Stół skręcany z otworem pod baterię. Jedna komora posiada otwór przystosowany pod rozdrabniacz o śr.9 cm. Bateria 

i syfon w zestawie. wym 100 x 60 x 85 cm komory o wym. 40 x 40 x 25 cm 
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44 Termos stalowy szt 1 Termos do transportu żywność. Wykonany ze stali nierdzewnej. Pokrywa z silikonową uszczelką, odporna na 

ścieranie, wyposażona w 6 zatrzasków, posiada wentyl odpowietrzający eliminujący podciśnienie. Wymiary: 

wysokość 330mm,średnica 390 mm, pojemność 25 l. 

45 Szafka z pojemnikami drewnianymi XL szt 2 Szafka z pojemnikami , wykonana z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk. Wymiary: szer. 84 cm, gł. 39 cm, 

wys. 131 cm, pojemniki  drewniane,kolorowe. 

46 Szafka z parą drzwi szt 1 Szafa wysoka z dużymi  i małym półkami .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Jedna  para drzwi. Drzwi w 

kolorach: żółty, czerwony, niebieski lub zielony. Wymiary 83,6x40x190 

47 Szafka wysoka z dwoma parami drzwi szt 2 Szafa wysoka z dużymi  i małym półkami .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Dwie pary drzwi. Drzwi w 

kolorach: żółty, czerwony, niebieski lub zielony. Wymiary 83,6x40x190 

48 Szafka wysoka z półkami  szt 2 Szafa wysoka wyposażona w  półki .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Wymiary 83,6x40x190 

49 Dywan szt 1 Dywan. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiadający Certyfikat Zgodności – tzn. oraz atest 

higieniczny. wym. 3 x 4 m, kolor lub aplikacja  do uzgodnienia. 

50 

Biurko dla nauczyciela 

szt 1 Biurka wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji brzozy, wykończone obrzeżem o gr. 2 mm, z 

kolorowymi elementami z płyty MDF. Wyposażone w szafkę na zamek i 1 szufladę. wym. 110 x 70 x 74 cm, kolor 

żółty. 

51 Krzesło obrotowe dla nauczyciela szt 1 Wyposażone w wysokie,  ergonomicznie wyprofilowane oparcie, zapewniające optymalne wsparcie dla kręgosłupa. 

Regulowana wysokość. Krzesełko na kółkach. Materiał: 100% włókno syntetyczne. 

52 Tablice korkowe szt 2 Korkowa tablica z drewnianą ramą, do prezentacji prac lub wywieszania ogłoszeń szkolnych. wym. 100 x 150 cm. 

53 Aplikacja ozdobne szt 2 Kolorowe aplikacje z płyty MDF, do zamocowania na ścianę. Stanowią zarówno dekorację sali, jak również panele 

manipulacyjne usprawniające motorykę ręki dziecka. 

54 Gabloty informacyjne szt 1 Gablota ogłoszeniowa wewnętrzna dwudrzwiowa .Wykonana z bezpiecznego szkła akrylowego. Rama aluminiowa 

anodowana w kolorze srebrnym, narożniki plastikowe .Dwoje uchylnych drzwi uchylne zamykanych na dwa zamki. 

Zawiasy montowane na dłuższym boku. Grubość gabloty 3,5 cm przestrzeń użytkowa 2 cm. W komplecie zestaw 

montażowy wraz z instrukcją. Wersja magnetyczna. Wymiary 150x100. 

55 Rolety okienne Zestaw 1 Rolety materiałowe  w kasecie z prowadnicami,  kaseta biała, kolor rolety do uzgodnienia. 
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UWAGA ! Należy dokonać pomiaru okien! 

56 Szafa ubraniowa wysoka szt 1 Szafa ubraniowa głęboka wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm. Szafa została wyposażona w półkę na 

kapelusze oraz drążek na wieszaki ubraniowe. wym. 76 x 53 x 185 cm 

57 Szatnia dla dzieci 5 modułowa szt 5 Eleganckie i funkcjonalne szatnie, wykonane z płyty wiórowej w tonacji klonu. Wyposażone w półeczkę, przegródki 

z haczykami na ubrania i worki. Półeczka na buty jest ażurowa, co ułatwia utrzymanie szatni w czystości. Wnęka o gł. 

25 cm wys. ławeczki 34 cm, 5 modułów  wym. 108,5 x 50 x 130 cm 

III.1.4. Meble i wyposażenie – oddział przedszkolny w Gaju Małym GM 4) dostawa wraz z montażem 

58 Stół przyścienny z półka szt 1 Stół przyścienny wykonany ze stali nierdzewnej z drzwiami skrzydłowymi , nie posiada ściany dzielącej, wysokość 

85 cm, głębokość 60cm, szerokość 120 cm. ,1 przesuwna półka. 

59 Garnki z pokrywka szt 4 Wykonane ze stali nierdzewnej, wielowarstwowe dno korpusowe. Patelnie aluminiowe z powłoką  teflonową. Garnek 

z pokrywą o poj. 15l, garnek z pokrywą o poj. 8l, garnek do duszenie z pokrywą o poj.  11,2l, 

rondel z pokrywą o poj. 5l, patelnia o poj. 3l, patelnia do ryb o poj. 3l. 

60 Termos stalowy szt 2 Termos do transportu żywność. Wykonany ze stali nierdzewnej. Pokrywa z silikonową uszczelką, odporna na 

ścieranie, wyposażona w 6 zatrzasków, posiada wentyl odpowietrzający eliminujący podciśnienie. Wymiary: 

wysokość 330mm,średnica 390 mm, pojemność 25 l. 

61 Rozdrabniacz szt 1 Rozdrabniacz odpadków organicznych o mechanizmie rozdrabniającym  wykonanym ze stali nierdzewnej, 

niepodatnej na korozję. Obudowa z tworzywa sztucznego. Posiada element wyciszający oraz zabezpieczenie przed 

przeciążeniem. Można rozdrabniać obierki warzyw i owoców, niewielkie kości drobiowe, głowy i ości ryb, skorupki 

jaj, fusy kawy – bez filtrów, łupiny melonów, gotowane mięso. Rozdrabniacz rozbija odpadki w strumieniu zimnej 

wody na mikrocząsteczki i w płynnej formie odprowadza do kanalizacji, jednocześnie ją udrażniając. Moc 0,75km, 

napięcie 230V. # wys. 37,5 cm #śr. 21 cm # waga 4,3 kg 

62 Zestaw przyborów kuchennych szt 1 Elementy ze stali nierdzewnej technologii monoblok, zagięta końcówka umożliwia powieszenie przyborów na 

wieszaku. Chochla o poj. 0,2l , widelec, łyżka perforowana, łyżka do serwowania, ubijak do ziemniaków, łyżka do 

spaghetti, łyżka cedzakowa, łopatka do przewracania, wieszak. 
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63 

Stół prostokątny z regulowana 

wysokością 

szt 8 Blaty stołów wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w kolorach  (2 szt. czerwony,2 szt. niebieski, 2 szt. zielony, 

2 szt. żółty). Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykończone kolorowym obrzeżem PCV o gr. 2 mm. Metalowe 

regulowane nogi stołu  w kolorze czerwonym, żółtym, niebieskim i zielonym  .Możliwość regulacji wysokości do 

wymiarów: 40, 46, 53 i 59 cm. wym. 115 x 65 cm. 

64 Krzesło przedszkolne szt 25 Krzesełka z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki bukowej o gr. 6 mm. Stelaż wykonany z rury 

okrągłej o śr. 18 mm. Wyprofilowane siedzisko eliminuje ucisk pod kolanami w trakcie siedzenia, a delikatnie 

zaokrąglone oparcie zapewnia wygodę i wpływa korzystnie na estetykę krzesełka. Tylne nóżki wyposażone w stopki 

z tworzywa delikatnie odchylone do tyłu, co zwiększa stabilność i zapobiega bujaniu się przez dzieci. Nóżki, 

siedziska i oparcia zabezpieczone miękkimi elementami przed otarciami i innymi uszkodzeniami mechanicznymi. 

Zatyczki z tworzywa chroniące podłogę przed zarysowaniem. Kolory zatyczek na oparciu są wskazaniem rozmiaru 

zgodnie z normą i wymaganiami  Sanepid-u. Krzesełka można stawiać jedno na drugim.. Zgodne z normą PN -EN 

1729-1: 2007 oraz PN -EN 1729-2: 2007. Rozmiar  – dla dzieci 5,6 letnich. Stelaż czerwony, żółty, zielony i 

niebieski 

65 Szafka z pojemnikami drewnianymi XL szt 2 Szafka z pojemnikami , wykonana z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk. Wymiary: szer. 84 cm, gł. 39 cm, 

wys. 131 cm, pojemniki  drewniane, kolorowe 

66 Szafka z parą drzwi szt 1 Szafa wysoka z dużymi  i małym półkami .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Jedna  para drzwi. Drzwi w 

kolorach: żółty, czerwony, niebieski lub zielony. Wymiary 83,6x40x190 

67 Szafka wysoka z dwoma parami drzwi szt 2 Szafa wysoka z dużymi  i małym półkami .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Dwie pary drzwi. Drzwi w 

kolorach: żółty, czerwony, niebieski lub zielony. Wymiary 83,6x40x190 

68 Szafka wysoka z półkami szt 2 Szafa wysoka wyposażona w  półki .Wykonana z płyty wiórowej w tonacji buku. Wymiary 83,6x40x190 

69 Dywan szt 1 Dywan. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiadający Certyfikat Zgodności – tzn. oraz atest 

higieniczny.Wym. 3 x 4 m, kolor lub aplikacja do uzgodnienia. 

70 Tablica korkowa szt 1 Korkowa tablica z drewnianą ramą, do prezentacji prac lub wywieszania ogłoszeń szkolnych wym. 100 x 200 cm 

72 Krzesło obrotowe dla nauczyciela szt 1 Wyposażone w wysokie,  ergonomicznie wyprofilowane oparcie, zapewniające optymalne wsparcie dla kręgosłupa. 

Regulowana wysokość. Krzesełko na kółkach. Materiał: 100% włókno syntetyczne. 
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73 Aplikacja ozdobna szt 2 Kolorowe aplikacje z płyty MDF, do zamocowania na ścianę. Stanowią zarówno dekorację sali, jak również panele 

manipulacyjne usprawniające motorykę ręki dziecka. 

74 Rolety okienne zestaw 1 Rolety materiałowe  w kasecie z prowadnicami,  kaseta biała, kolor rolety do uzgodnienia. 

UWAGA ! Należy dokonać pomiaru okien 

75 Szatnia dla dzieci 5 modułowa szt 5 Eleganckie i funkcjonalne szatnie, wykonane z płyty wiórowej w tonacji klonu. Wyposażone w półeczkę, przegródki 

z haczykami na ubrania i worki. Półeczka na buty jest ażurowa, co ułatwia utrzymanie szatni w czystości. Wnęka o gł. 

25 cm wys. ławeczki 34 cm, 5 modułów  wym. 108,5 x 50 x 130 cm. 

III.4. Zabezpieczenie grzejników zabudową 

III.4.1. Zabezpieczenie grzejników zabudową – oddział przedszkolny w Gaju Małym (GM3) 

76 

Drewniana obudowa grzejników 

kpl 1 Długość ok.  10 mb. Pomiar, dostawa i montaż obudowy. 

Zabezpieczenie wymagane dla przedszkoli, powinno chronić dzieci w przypadku kolizji z grzejnikami i wystającymi 

elementami. Zabezpieczenie spełnia wymogi rozporządzenia 9/04/2008 n. 81, eliminując obecność ostrych kantów i 

narożników. Odległość pomiędzy grzejnikiem a obudową wynosi 7,5 cm, co jest zgodne z normą UNI10809 3.3. 

III.4.2. Zabezpieczenie grzejników zabudową – oddział przedszkolny w Gaju Małym (GM4) 

77 

Drewniana obudowa grzejników 

kpl 1 Długość ok. 10 mb. Pomiar, dostawa i montaż obudowy. 

Zabezpieczenie wymagane dla przedszkoli, powinno chronić dzieci w przypadku kolizji z grzejnikami i wystającymi 

elementami. Zabezpieczenie spełnia wymogi rozporządzenia 9/04/2008 n. 81, eliminując obecność ostrych kantów i 

narożników. Odległość pomiędzy grzejnikiem a obudową wynosi 7,5 cm, co jest zgodne z normą UNI10809 3.3. 


